ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

по проекту  бюджета муниципального   образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
	29.11.2019
1000

	д. Кусино

здание администрации

Председатель  Татаринцева Н.Д.-  глава муниципального образования

Секретарь: Павлова О.В.

Приглашенные: Давидюк Г.В., председатель комитета финансов Киришского муниципального района.
Присутствовали – 20 человек.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение проекта  бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района Ленинградской области                      на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
Докладчик: Давидюк Г.В., председатель комитета финансов Киришского муниципального района.
СЛУШАЛИ: по проекту бюджета  муниципального образования Кусинское сельское поселение на 2020 год  Давидюк Г.В., она сказала, что прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в сумме 15621,33 тысяча рублей; общий объем расходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в сумме 15721,33 тысяча рублей; прогнозируемый дефицит бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в сумме 100,00 тысяч рублей.
ВЫСТУПИЛИ: Павлова О.В., она сказала, что проект бюджета был опубликован, размещен на официальном сайте администрации.

РЕШИЛИ: Одобрить проект бюджета на 2020 год, рекомендовать совету депутатов            к принятию.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно.

Председатель

        Н.Д.Татаринцева
Секретарь

О.В.Павлова